
1 

 

 
DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO  

ZE DNE 20.12.2021 
 

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. 
(dále jen „občanský zákoník“) níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito stranami 

 
 
Město Králíky 
sídlo:   Velké náměstí 5, 561 69 Králíky 
IČO:   00279072 
DIČ:   CZ00279072 
email:   xxxxxxxxxxx 
bankovní spojení:   ČS a.s., pobočka Králíky č. ú. xxxxxxxxxxx 
zastoupené:        Ing. Václav Kubín, starosta 
ve věcech technických je oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxx 
na straně jedné (dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
KPV SYSTÉM s.r.o. 
sídlo:    Lázeňská 354, 562 01 Ústí nad Orlicí 
IČO:    27546756 
DIČ:    CZ27546756 
bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxx 
zastoupený   Karel Voznický – jednatel společnosti 
ve věcech technických je oprávněn jednat: xxxxxxxxxxx 
 
na straně druhé (dále jen „zhotovitel“). 
 

 
tímto uzavírají tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo ze dne 20.12.2021 k veřejné zakázce malého 
rozsahu nazvané „Rekonstrukce bytů Velké náměstí 366, Králíky“. (dále jen „Smlouva“) 
 
Na základě tohoto dodatku Smlouvy se mění nebo doplňují následující ustanovení Smlouvy: 
 

I. Předmět smlouvy, specifikace díla, změny předmětu díla 
 
Rozsah díla specifikovaný v čl. I odst. 1 Smlouvy se rozšiřuje o práce dle přiloženého a smluvními 
stranami odsouhlaseného položkového rozpočtu víceprací a méněprací, který tvoří přílohu tohoto 
dodatku Smlouvy. 
 

II. Doba plnění 
 

2. Termín dokončení stavebních prací je nejpozději do 9. září 2022. 
 
Důvod posunutí termínu dokončení: vícepráce a méněpráce 

 
III. Cena díla 

 
Cena díla dle dodatku č.1 ze dne 8.4.2022:  

Cena bez DPH:                  2 592 765,08 Kč 

Sazba DPH: 15 % 

DPH:                    388 914, 76 Kč 

Celková cena včetně DPH:                  2 981 679,84 Kč 

 
 

Změna ceny díla dle skutečného provedení a přílohy rozpočtu 



2 

 

Cena bez DPH:              171 841,88 Kč  

Sazba DPH: 15 % 

DPH:                25 776,28 Kč 

Celková cena včetně DPH:              197 618,16 Kč 

 
 

Cena díla celkem: 

Cena bez DPH:           2 764 606,96 Kč 

Sazba DPH: 15 % 

DPH:              414 691,04 Kč 

Celková cena včetně DPH:           3 179 298,00 Kč 

 
    
 
Obě strany smlouvy prohlašují, že si dodatek č. 3 smlouvy přečetly, s jejím obsahem souhlasí 
a že byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle. 
 
Ostatní ujednání se nemění. 
 
Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
 
Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha: Položkový rozpočet stavby víceprací a méněprací. 
 
 
Schvalovací doložka dle zákona o obcích č. 128/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů: 
Tento dodatek byl schválen Radou města Králíky dne 22.8.2022 usnesením RM/2022/35/445. 
 
V Králíkách dne 24.8.2022 V Ústí nad Orlicí dne 25.8.2022 
 
 
 
 
 
 
 
............………………..……………………. ............………………..……………………. 
Ing. Václav Kubín, starosta Karel Voznický – jednatel společnosti 


